СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
48 -я сессия VI созыва
РЕШЕНИЕ

         30.07.2024                           д. Большая Плавица                           №181-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет №173-рс от 10.07.2024
«О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет
Добринского муниципального района»

Рассмотрев законодательную инициативу Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет о признании утратившими силу решений  Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет,  руководствуясь Уставом  сельского поселения Тихвинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет №173-рс от 10.07.2024 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района» следующие изменения:
Исключить п. 1.3. «№102 от 27.11.2017 года  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Тихвинский сельсовет                                                                   В.И.Макаричева

image1.png